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Nu bjuds 6 200 barn in för att upptäcka
biblioteket

Under våren bjuds samtliga förskoleklasser i Göteborg in till sitt lokala
bibliotek för en skattjakt bland bokhyllorna. Med hjälp av en karta och kluriga
bilder får barnen utforska biblioteket – och etablera en tidig relation till
verksamheten.

– Det är inte alla som känner till vårt stora utbud för barn och familjer, eller
som ens varit här. Med den här satsningen får barnen möjlighet att upptäcka
vad biblioteket har att erbjuda. Förhoppningen är också att de ska känna att



det är en lustfylld och trygg plats, säger barnbibliotekarien Isabelle Pålsson.

I sagorummet Tellus på Stadsbiblioteket har Isabelle förberett för dagens
besök. Framför sig har hon en resväska fylld med olika bilder, en skattkarta
och en trollstav. Och 15 exalterade förskoleklasselever.

– Vem vill vara kartläsare?

Händerna flyger upp i luften. Snart är alla föremål utdelade och barnen har
fått i uppdrag att leta rätt på olika avdelningar, var toaletten finns och ställa
frågor till personal som sätter upp böcker. Under skattjakten berättar Isabelle
om vad som finns på biblioteket och vad barnen kan göra här.

– Vi vet att barns läsförmåga spelar stor roll för både hälsa och möjligheter
senare i livet. Därför arbetar vi på biblioteken aktivt med att stärka barns
läslust och sänka trösklarna till läsning, säger hon.

Bland annat erbjuder biblioteken i Göteborg böcker på många olika språk och
i olika format, samarbetar med förskolor och som i detta fall – bjuder in
förskoleklasser till att upptäcka biblioteket. Satsningen som kallas Upptäck
biblioteket genomförs på samtliga folkbibliotek i Göteborg och omfattar alla
elever i förskoleklass under våren 2025.

– Vi tror att ett tidigt besök med biblioteket lägger en bra grund för att
fortsätta besöka oss, förhoppningsvis genom hela livet, säger Isabelle.

Kontaktuppgifter

För frågor eller för att följa med på ett klassbesök, kontakta Helena Jannert,
utvecklingsledare på biblioteken i Göteborg. 
Tel: 031-365 80 10. Mail: helena.jannert@kultur.goteborg.se
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